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Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
(PESOS)

Fideicomiso Universidad Maritima y Portuaria de México

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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187,962,962
1,582,478
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193,779,729
0
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0
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1,867,278,979
1,388,210,063
479,068,916

0

O O OO oo oo © © 0o o o

o

1,677,330,656

1,665,362,942
1,186,261,630
479,052,400

0

0

0
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0

11,967,714
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11,967,714
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508,501,923
391,461,477
389,911,395
1,598,994

0

0

0

-48,912

0
117,040,446
0

0
211,364,101
193,779,729
0
-288,103,384
0

0

0

189,948,323

201,916,037
201,948,433
16,516

0

0

0

-48,912

0

-11,967,714
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-11,967,714
0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: Mtro. José Timoteo Garcia Garcia
Director de Administracion y Finanzas

Elabord: C.P. Erika Castro Flores
Subdirectora de Finanzas
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